
        

        
            
                
                

                
            
        

        
            

    
        
            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        HLEDAT
                    

                

                
                    
                        
                            HLEDAT
                        
                        
                            
                                
                                    
                                    OK
                                

                            

                        

                    

                

            
            

                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    



    

    
        
            
                [image: en]
            
        
    



                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                        	KOS
	E-mail
	Intranet
	Moodle


                

            

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        [image: AMU]
                    
                
            

            
                Akademie múzických umění v Praze
                
                    Divadelní fakulta
                    Filmová a televizní fakulta
                    Hudební a taneční fakulta
                
                
            

        


        
            
                
                    
                        [image: ]
                        Přihláška ke studiu
                    
                
            


            
                
                    
                        [image: ]
                        Přihlášení
                    
                    	KOS
	E-mail
	Intranet
	Moodle


                

            

            
                



    

    
        
            
                
                    

                
            
        
    



            

        

    


    
        
            



    Studium
    
        	Přijímací řízení
	Harmonogram akademického roku
	Studijní plány
	Jazyková výuka 
	Pohybová výuka
	Modulová a volitelná výuka 
	Stipendia a poplatky
	 Bakalářské, diplomové a disertační práce (VŠKP)
	Studijní opory
	Podpora výuky na dálku
	Centrum pro doktorská studia
	Celoživotní vzdělávání
	Uznávání zahraničního vzdělání


    




    Věda, výzkum, rozvoj
    
        	Aktuality
	Kontakty
	Grantové soutěže na AMU
	Publikace, studie a další výstupy badatelů/ek AMU
	Gender Equality Plan
	Grantové příležitosti v ČR
	Aktuální výzvy v ČR
	Automatické sledování výzev - ANLUPA
	Centralizované rozvojové projekty (CRP)
	Operační programy
	Národní plán obnovy (NPO)
	Mezinárodní spolupráce ve vědě a výzkumu
	Centrum pro doktorská studia AMU (CDS)
	Knihovny AMU a databáze
	NAMU, ArteActa, Živá hudba, Edice DISK


    




    AMU International
    
        	Kontakty mezinárodní oddělení
	Aktuality
	Studijní programy AMU v angličtině
	Uznávání zahraničního vzdělání
	Studium v zahraničí - ERASMUS+
	Studium v zahraničí - programy
	Členství AMU v mezinárodních organizacích
	Důležité informace a dokumenty


    




    Vše o AMU
    
        	AMU pro Ukrajinu
	Mimořádná situace Covid-19
	Historie, úspěchy a ocenění
	Knihovny
	Nakladatelství AMU
	Organizační struktura, pracoviště
	Orgány AMU
	Zajišťování kvality na AMU
	Ubytovací zařízení
	Info služby 
	Lidé
	Odborové organizace
	Pro média
	Kontakt


    




    Úřední deska
    
        	Předpisy
	Zápisy
	Strategické dokumenty
	Ostatní dokumenty
	Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
	Oznámení a ochrana oznamovatelů
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Veřejné zakázky
	Volná pracovní místa
	Habilitační a profesorská řízení
	Granty
	Veřejná vyhláška, oznámení o možnosti převzít písemnost
	Jiná oznámení


    




    Kalendář akcí
    
        	Archiv


    




    Ukázky prací
    




        


        
            
                [image: menu]
            
            
                	
        Studium

        
            >

            
                	
                        Studium
                        <
                    
	
                            Přijímací řízení
                            
                        
	
                            Harmonogram akademického roku
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Harmonogram akademického roku
                                            <
                                        
	
                                                Harmonogram akademického roku 2024/2025
                                                
                                            
	
                                                Harmonogram akademického roku 2023/2024
                                                
                                            
	
                                                Harmonogram akademického roku 2022/2023
                                                
                                            
	
                                                Harmonogram akademického roku 2021/2022
                                                
                                            
	
                                                Harmonogram akademického roku 2020/2021
                                                
                                            
	
                                                Harmonogram akademického roku 2019/2020 (schválený 6. dubna 2020)
                                                
                                            
	
                                                Harmonogram akademického roku 2019/2020
                                                
                                            
	
                                                Harmonogram akademického roku 2018/2019
                                                
                                            
	
                                                Harmonogram akademického roku 2017/2018
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Studijní plány
                            
                        
	
                            Jazyková výuka 
                            
                        
	
                            Pohybová výuka
                            
                        
	
                            Modulová a volitelná výuka 
                            
                        
	
                            Stipendia a poplatky
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Stipendia a poplatky
                                            <
                                        
	
                                                Ubytovací stipendium
                                                
                                            
	
                                                Sociální stipendium
                                                
                                            
	
                                                Poplatky za delší studium
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                             Bakalářské, diplomové a disertační práce (VŠKP)
                            
                                >
                                
                                    	
                                             Bakalářské, diplomové a disertační práce (VŠKP)
                                            <
                                        
	
                                                Písemná část
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Písemná část
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Výběr tématu VŠKP
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Tvorba písemné části VŠKP
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Etika psaní odborného textu a jak citovat
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Pomůcka pro citování a vytvoření seznamu použitých zdrojů
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Odevzdání písemné části VŠKP
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Archivace a zpřístupňování
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Absolventský výkon
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Studijní opory
                            
                        
	
                            Podpora výuky na dálku
                            
                        
	
                            Centrum pro doktorská studia
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Centrum pro doktorská studia
                                            <
                                        
	
                                                Společné předměty doktorského studia
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Společné předměty doktorského studia
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Celosemestrální kurz Výzkumné a publikační metody
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Academic Skills I: Academic Writing
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Umělecký výzkum
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Teaching Skills I: Syllabus Design (or My Dream Syllabus)
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Průběžné moduly
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Academic Communication in English
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Konference doktorandů Teritoria umění
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Konference doktorandů Teritoria umění
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Teritoria umění 2023
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Teritoria umění 2022
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Teritoria umění 2021
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Teritoria umění 2020
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Teritoria umění 2020
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Příspěvky na konferenci (videozáznamy)
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Teritoria umění 2019
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Teritoria umění 2018
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Teritoria umění 2014-2017
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Podpora doktorských výzkumných pobytů v zahraničí
                                                
                                            
	
                                                Kontakty
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Celoživotní vzdělávání
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Celoživotní vzdělávání
                                            <
                                        
	
                                                Stáže a kurzy
                                                
                                            
	
                                                Univerzita třetího věku
                                                
                                            
	
                                                Letní školy
                                                
                                            
	
                                                Další vzdělávání pedagogických pracovníků
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Uznávání zahraničního vzdělání
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Uznávání zahraničního vzdělání
                                            <
                                        
	
                                                Obecná nostrifikace
                                                
                                            
	
                                                Uznávání předchozího vzdělání pro uchazeče
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Věda, výzkum, rozvoj

        
            >

            
                	
                        Věda, výzkum, rozvoj
                        <
                    
	
                            Aktuality
                            
                        
	
                            Kontakty
                            
                        
	
                            Grantové soutěže na AMU
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Grantové soutěže na AMU
                                            <
                                        
	
                                                Studentská grantová soutěž AMU
                                                
                                            
	
                                                Projektová soutěž AMU
                                                
                                            
	
                                                Grantová soutěž Excellent (pro doktorandy)
                                                
                                            
	
                                                IP Mezifakultní projekty
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                IP Mezifakultní projekty
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Archiv
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Archiv
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        IP mezifakultní projekty_2023
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        IP mezifakultní projekty_2022
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        IP Mezifakultní projekty_2020
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Umělecký výzkum
                                                
                                            
	
                                                Grantová komise AMU
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Publikace, studie a další výstupy badatelů/ek AMU
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Publikace, studie a další výstupy badatelů/ek AMU
                                            <
                                        
	
                                                Výsledky vědy a výzkumu
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Gender Equality Plan
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Gender Equality Plan
                                            <
                                        
	
                                                Terapeutické poradenství pro zaměstnance/kyně nefakultních pracovišť AMU
                                                
                                            
	
                                                Kolokvium Školské ombudsmanské platformy_27012023
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Grantové příležitosti v ČR
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Grantové příležitosti v ČR
                                            <
                                        
	
                                                Grantové agentury
                                                
                                            
	
                                                Ministerstva
                                                
                                            
	
                                                Státní fondy
                                                
                                            
	
                                                Dotační programy města Prahy
                                                
                                            
	
                                                Nadace
                                                
                                            
	
                                                Fulbrightova komise
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Fulbrightova komise
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Fulbright webináře
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Norské fondy
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Aktuální výzvy v ČR
                            
                        
	
                            Automatické sledování výzev - ANLUPA
                            
                        
	
                            Centralizované rozvojové projekty (CRP)
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Centralizované rozvojové projekty (CRP)
                                            <
                                        
	
                                                Centralizované rozvojové projekty 2023
                                                
                                            
	
                                                Centralizované rozvojové projekty 2022
                                                
                                            
	
                                                Centralizované rozvojové projekty 2021
                                                
                                            
	
                                                Centralizované rozvojové projekty 2020
                                                
                                            
	
                                                Centralizované rozvojové projekty 2019
                                                
                                            
	
                                                Centralizované rozvojové projekty 2018
                                                
                                            
	
                                                Centralizované rozvojové projekty 2012–2017
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Operační programy
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Operační programy
                                            <
                                        
	
                                                Projekt Zajištění kvality studia na AMU
                                                
                                            
	
                                                Zvyšování kvality grantových schémat na AMU
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Národní plán obnovy (NPO)
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Národní plán obnovy (NPO)
                                            <
                                        
	
                                                Projekt: reg. č. NPO_AMU_MSMT-16613/2022
                                                
                                            
	
                                                Projekt: reg. č. CZ.31.1.01/MV/23_52/0000052
                                                
                                            
	
                                                Výzva MK ČR č. 0311/2023
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Výzva MK ČR č. 0311/2023
                                                                <
                                                            
	
                                                                    PROJEKT: REG. Č. 311000007, N. Cele
                                                                    
                                                                
	
                                                                    PROJEKT: REG. Č. 311000011, L. Berger
                                                                    
                                                                
	
                                                                    PROJEKT: REG. Č. 311000012, L. Tateo, G. Marsico, B. Neuhaus
                                                                    
                                                                
	
                                                                    PROJEKT: REG. Č. 311000014, L. Méndez Marín Balážová, S. Méndez Marín, M. Herich
                                                                    
                                                                
	
                                                                    PROJEKT: REG. Č. 311000016, M. Keil
                                                                    
                                                                
	
                                                                    PROJEKT: REG. Č. 311000017, L. Konečná
                                                                    
                                                                
	
                                                                    PROJEKT: REG. Č. 311000018, A. Kalinka, L. Le Quesne
                                                                    
                                                                
	
                                                                    PROJEKT: REG. Č. 311000023, E. Freemann
                                                                    
                                                                
	
                                                                    PROJEKT: REG. Č. 311000024, B. Tarr
                                                                    
                                                                
	
                                                                    PROJEKT: REG. Č. 311000025, S. Loznica
                                                                    
                                                                
	
                                                                    PROJEKT: REG. Č. 311000033, M. Sabat
                                                                    
                                                                
	
                                                                    PROJEKT: REG. Č. 311000034, B. Reid, M. Turošík, H. Bruere Dawson
                                                                    
                                                                
	
                                                                    PROJEKT: REG. Č. 311000038, L. Mosca
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Mezinárodní spolupráce ve vědě a výzkumu
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Mezinárodní spolupráce ve vědě a výzkumu
                                            <
                                        
	
                                                Dvoustranné spolupráce
                                                
                                            
	
                                                Vícestranné spolupráce
                                                
                                            
	
                                                Ostatní podpora
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Centrum pro doktorská studia AMU (CDS)
                            
                        
	
                            Knihovny AMU a databáze
                            
                        
	
                            NAMU, ArteActa, Živá hudba, Edice DISK
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        AMU International

        
            >

            
                	
                        AMU International
                        <
                    
	
                            Kontakty mezinárodní oddělení
                            
                        
	
                            Aktuality
                            
                        
	
                            Studijní programy AMU v angličtině
                            
                        
	
                            Uznávání zahraničního vzdělání
                            
                        
	
                            Studium v zahraničí - ERASMUS+
                            
                        
	
                            Studium v zahraničí - programy
                            
                        
	
                            Členství AMU v mezinárodních organizacích
                            
                        
	
                            Důležité informace a dokumenty
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Vše o AMU

        
            >

            
                	
                        Vše o AMU
                        <
                    
	
                            AMU pro Ukrajinu
                            
                                >
                                
                                    	
                                            AMU pro Ukrajinu
                                            <
                                        
	
                                                Studenti pro Ukrajinu
                                                
                                            
	
                                                Jak pomoci
                                                
                                            
	
                                                Svědectví
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Mimořádná situace Covid-19
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Mimořádná situace Covid-19
                                            <
                                        
	
                                                Covid FAQ: Co dělat, když...
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Historie, úspěchy a ocenění
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Historie, úspěchy a ocenění
                                            <
                                        
	
                                                Absolventi
                                                
                                            
	
                                                Úspěchy a ocenění
                                                
                                            
	
                                                Udělené doktoráty honoris causa 
                                                
                                            
	
                                                Rozhovory
                                                
                                            
	
                                                Výročí 75 let založení AMU
                                                
                                            
	
                                                AMU k předsednictví ČR Radě EU
                                                
                                            
	
                                                Udělené pamětní medaile AMU
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Knihovny
                            
                        
	
                            Nakladatelství AMU
                            
                        
	
                            Organizační struktura, pracoviště
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Organizační struktura, pracoviště
                                            <
                                        
	
                                                Rektorát
                                                
                                            
	
                                                Fakulty katedry a ústavy
                                                
                                            
	
                                                Celouniverzitní pracoviště
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Celouniverzitní pracoviště
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Počítačové centrum
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Počítačové centrum
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Telefonie na AMU
                                                                                        
                                                                                            >
                                                                                            
                                                                                                	
                                                                                                        Telefonie na AMU
                                                                                                        <
                                                                                                    
	
                                                                                                            Telefonie na AMU - stručný popis
                                                                                                        
	
                                                                                                        Zavřít menu
                                                                                                    


                                                                                            
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Servisní čtvrtky
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Návody
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Průkazy AMU
                                                                                        
                                                                                            >
                                                                                            
                                                                                                	
                                                                                                        Průkazy AMU
                                                                                                        <
                                                                                                    
	
                                                                                                            Výdejní místo průkazů pro AMU 
                                                                                                        
	
                                                                                                        Zavřít menu
                                                                                                    


                                                                                            
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Spisová služba
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Centrum jazykové přípravy
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Centrum jazykové přípravy
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Kontakty
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Jazyková výuka DAMU
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Jazyková výuka FAMU
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Jazyková výuka HAMU
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Jazyková výuka na AVU
                                                                                        
                                                                                            >
                                                                                            
                                                                                                	
                                                                                                        Jazyková výuka na AVU
                                                                                                        <
                                                                                                    
	
                                                                                                            Možnost studia dalších cizích jazyků
                                                                                                        
	
                                                                                                        Zavřít menu
                                                                                                    


                                                                                            
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Zkouška B2 z angličtiny pro studenty vyjíždějící v rámci programu ERASMUS+
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Jazykové kurzy  pro zaměstnance AMU
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Dokumenty a formuláře
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Centrum pohybové přípravy sportu a rehabilitace
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Centrum pohybové přípravy sportu a rehabilitace
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Předměty
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Kurzy
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Informace pro cvičící
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Videa: ukázkové lekce
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Umělecká a technická pracoviště fakult
                                                
                                            
	
                                                Institut intermédií
                                                
                                            
	
                                                Midpoint Institute
                                                
                                            
	
                                                Ubytovací a výcviková zařízení
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Ubytovací a výcviková zařízení
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Kolej AMU
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Kolej AMU
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Domovní řád
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Učební, výcvikové a ubytovací středisko Beroun
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Učební a výcvikové středisko Poněšice 
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Orgány AMU
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Orgány AMU
                                            <
                                        
	
                                                Rektor/ka
                                                
                                            
	
                                                Prorektoři
                                                
                                            
	
                                                Kvestor
                                                
                                            
	
                                                Akademický senát
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Akademický senát
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Volby do AS AMU pro období 2024-2027
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Volby do AS AMU pro období 2024-2027
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Volební komise
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Kandidáti a kandidátky
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        FAQ
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Výsledky voleb
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Archiv
                                                                    
                                                                        >
                                                                        
                                                                            	
                                                                                    Archiv
                                                                                    <
                                                                                
	
                                                                                        Volby do AS AMU na období 2021-2024
                                                                                        
                                                                                            >
                                                                                            
                                                                                                	
                                                                                                        Volby do AS AMU na období 2021-2024
                                                                                                        <
                                                                                                    
	
                                                                                                            Často kladené dotazy a Pravidla voleb
                                                                                                        
	
                                                                                                            Výsledky voleb AS AMU 2021-2024
                                                                                                        
	
                                                                                                        Zavřít menu
                                                                                                    


                                                                                            
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        Doplňovací volby do studentské komory AS AMU za Hudební a taneční fakultu_2023
                                                                                        
                                                                                            >
                                                                                            
                                                                                                	
                                                                                                        Doplňovací volby do studentské komory AS AMU za Hudební a taneční fakultu_2023
                                                                                                        <
                                                                                                    
	
                                                                                                            Často kladené dotazy a pravidla voleb
                                                                                                        
	
                                                                                                            Výsledky
                                                                                                        
	
                                                                                                        Zavřít menu
                                                                                                    


                                                                                            
                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                    Zavřít menu
                                                                                


                                                                        
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                                Umělecká rada
                                                
                                            
	
                                                Správní rada
                                                
                                            
	
                                                Rada pro vnitřní hodnocení
                                                
                                            
	
                                                Etická komise
                                                
                                            
	
                                                Environmentální panel AMU
                                                
                                                    >
                                                    
                                                        	
                                                                Environmentální panel AMU
                                                                <
                                                            
	
                                                                    Aktuality & události
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Statement
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Dokumenty
                                                                    
                                                                
	
                                                                    Zápisy z jednání
                                                                    
                                                                
	
                                                                    (H)AMUFest
                                                                    
                                                                
	
                                                                Zavřít menu
                                                            


                                                    
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Zajišťování kvality na AMU
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Zajišťování kvality na AMU
                                            <
                                        
	
                                                Rada pro vnitřní hodnocení AMU
                                                
                                            
	
                                                Komise pro vnitřní hodnocení 
                                                
                                            
	
                                                Oddělení zajišťování kvality
                                                
                                            
	
                                                Předpisy a dokumenty
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Ubytovací zařízení
                            
                        
	
                            Info služby 
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Info služby 
                                            <
                                        
	
                                                Pracovnělákařské služby
                                                
                                            
	
                                                BOZP, PO, úrazy, školení řidičů
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Lidé
                            
                        
	
                            Odborové organizace
                            
                        
	
                            Pro média
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Pro média
                                            <
                                        
	
                                                Tiskové zprávy
                                                
                                            
	
                                                Kontakty
                                                
                                            
	
                                                Logo AMU
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Kontakt
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Úřední deska

        
            >

            
                	
                        Úřední deska
                        <
                    
	
                            Předpisy
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Předpisy
                                            <
                                        
	
                                                Vnitřní předpisy
                                                
                                            
	
                                                Ostatní normy
                                                
                                            
	
                                                Výnosy rektora/ky (platné)
                                                
                                            
	
                                                Směrnice kvestora/ky (platné)
                                                
                                            
	
                                                Výnosy rektora/ky (sbírka)
                                                
                                            
	
                                                Směrnice kvestora/ky (sbírka)
                                                
                                            
	
                                                Pokyny prorektorů (platné)
                                                
                                            
	
                                                Opatření vedoucí EO
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Zápisy
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Zápisy
                                            <
                                        
	
                                                Zápisy Akademického senátu AMU
                                                
                                            
	
                                                Zápisy Umělecké rady AMU
                                                
                                            
	
                                                Zápisy Správní rady AMU
                                                
                                            
	
                                                Zápisy Rady pro vnitřní hodnocení AMU
                                                
                                            
	
                                                Zápisy Etické komise
                                                
                                            
	
                                                Zápisy Environmentální panel
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Strategické dokumenty
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Strategické dokumenty
                                            <
                                        
	
                                                Výroční zprávy
                                                
                                            
	
                                                Dlouhodobé záměry
                                                
                                            
	
                                                Institucionální plán
                                                
                                            
	
                                                Zprávy o vnitřním hodnocení kvality
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Ostatní dokumenty
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Ostatní dokumenty
                                            <
                                        
	
                                                Kolektivní smlouva
                                                
                                            
	
                                                Etický kodex
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
                                            <
                                        
	
                                                Informace poskytnuté podle zákona č. 106/1999 Sb.
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Oznámení a ochrana oznamovatelů
                            
                        
	
                            Ochrana osobních údajů (GDPR)
                            
                                >
                                
                                    	
                                            Ochrana osobních údajů (GDPR)
                                            <
                                        
	
                                                Prohlášení AMU k ochraně osobních údajů
                                                
                                            
	
                                            Zavřít menu
                                        


                                
                            
                        
	
                            Veřejné zakázky
                            
                        
	
                            Volná pracovní místa
                            
                        
	
                            Habilitační a profesorská řízení
                            
                        
	
                            Granty
                            
                        
	
                            Veřejná vyhláška, oznámení o možnosti převzít písemnost
                            
                        
	
                            Jiná oznámení
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Kalendář akcí

        
            >

            
                	
                        Kalendář akcí
                        <
                    
	
                            Archiv
                            
                        
	
                        Zavřít menu
                    


        
    
	
        Ukázky prací

        
    
	
    Zavřít menu



            

        

    


        

        
    
        Ups. Tuto stránku jsme nenašli.

    



        

        




        
            

    
        jste zde: 
        
            	Úvodní strana


        
    

    
        
            


    
        


    
        Akademie múzických umění v Praze

Malostranské náměstí 259/12

118 00 Praha 1

IČ: 61384984

DIČ: CZ61384984


ID datové schránky: ikwj9fx

    


    
        


    
        

    Divadelní fakulta

    
        
            Úvodní strana
        

    

    
        


    Divadlo DISK

    
        
            program
        

    

    


    
        


    
        

    Filmová a televizní fakulta

    
        
            Úvodní strana
        

    

    
        


    Galerie AMU

    
        
            výstavy
        

    

    


    
        


    
        

    Hudební a taneční fakulta

    
        
            Úvodní strana
        

    

    
        


    Nakladatelství AMU

    
        
            katalog
        

    

    


    


        

        
            


    
        

    
        [image: Facebook]
    

    
        

    
        [image: Instagram]
    

    
        

    
        [image: Vimeo]
    

    


            
                
                    
                        
                            
                                amu // akademie múzických umění
                            
                        

                    

                
            

        

        
            
                © AMU  2024  / 
                Nastavení cookies
            

            
                design a koncepce: hmsdesign.cz
                 / 
                výroba: WDF
            

        

    







        

        

        

        

        
        

    